
COMUNE DI VALLO DI NERA

€. 120,00

COPIA
_________

Registro Generale n. 2

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TECNICA

N. 2 DEL 08-01-2020

AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

PREMESSO che, con precedente Determinazione della propria area n. 122 del 30.12.2019,
venivano affidati i servizi assicurativi del Comune di Vallo di Nera alla Società Reale Mutua
Assicurazioni – Agenzia di Foligno, per la complessiva somma di €. 7.240,00 relativa alla
stipula delle seguenti polizze con scadenza 31.12.2020:

Autobus FIAT IVECO targato AS188CD €. 1.100,00

Autocarro IVECO targato AN396TE

Autovettura FIAT
PUNTO

targata CX413JR €. 290,00

€. 720,00

Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI COMUNALI - LIQUIDAZIONE

Autovettura FIAT
PANDA

targata FV667TY €. 260,00

Veicolo

Autocarro
GASOLONE Effedi

RCT/RCO €. 4.200,00

targato PG 735969 €. 550,00

TOTALE €. 7.240,00

Targa

assumendo contestualmente apposito impegno di spesa (per quanto concerne la RCT/RCO
impegno n. 234 del 31.12.2019 al capitolo 141 cod. 01.06-1.10.04.01.000 “Premi
assicurazione: furti, incendi e responsabilità civile” del bilancio pluriennale 2019-2021 anno di
competenza 2020, mentre per le assicurazioni dei mezzi impegno n. 235 del 31.12.2019 al

Premio fino al
31.12.2019

Trattore Agricolo
SAME

targato BH915D

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.2 del 08-01-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

capitolo 140 cod. 01.06-1.10.04.01.001 “Assicurazioni su beni mobili” del bilancio pluriennale
2019-2021 anno di competenza 2020)

CONSIDERATO che le polizze sopra riportate, sono state stipulate e sono indispensabili per
dare la giusta copertura assicurativa sia agli automezzi comunali che all’Ente;

DATO ATTO che con nota prot. 63 del 08.01.2020 la Compagnia Assicurativa ha trasmesso
a questo Ente le nuove polizze assicurative evidenziando un costo complessivo di €.
7.221,00, detratto pertanto di €. 19,00 rispetto all’impegno assunto in quanto è stata
riconosciuto il rimborso per il passaggio della copertura assicurativa dalla vecchia panda
targata DG754EN alla nuova panda targata FV667TY;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione alla Società Reale Mutua Assicurazioni –
Agenzia di Foligno, della complessiva somma di €. 7.221,00 relativa alla stipula delle polizze
sopra richiamate;

CHE è stato acquisito CIG Z5F2B665F6;

ACQUISITA in atti la dichiarazione in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari (art. 3 della
Legge 13 agosto 2010 n. 136);

VISTO il D. Lgs n. 267/2000;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1) Di liquidare alla Società Reale Mutua Assicurazioni – Agenzia di Foligno, la complessiva
somma di €. 7.221,00 relativa alla stipula delle seguenti polizze:
Veicolo Targa Premio fino al

31.12.2019
Autocarro IVECO targato AN396TE €. 720,00
Autocarro
GASOLONE Effedi

targato PG 735969 €. 550,00

Trattore Agricolo
SAME

targato BH915D €. 120,00

Autobus FIAT IVECO targato AS188CD €. 1.100,00
Autovettura FIAT
PUNTO

targata CX413JR €. 290,00

Autovettura FIAT
PANDA

targata FV667TY €. 260,00

RCT/RCO €. 4.200,00
Rimborso Autovettura
FIAT PANDA

€. 19,00-

TOTALE €. 7.221,00

2) DI imputare la complessiva spesa di €. 7.221,00 ai seguenti capitoli di spesa:

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.2 del 08-01-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Quanto ad €. 4.200,00 (RCT/RCO) all’impegno n. 234 del 31.12.2019 al capitolo 141
cod. 01.06-1.10.04.01.000 “Premi assicurazione: furti, incendi e responsabilità civile”
del bilancio pluriennale 2020-2022 anno di competenza 2020;
Quanto ad €. 3.021,00 (Assicurazione mezzi) all’impegno n. 235 del 31.12.2019 al
capitolo 140 cod. 01.06-1.10.04.01.001 “Assicurazioni su beni mobili” del bilancio
pluriennale 2020-2022 anno di competenza 2020;

3) DI dare atto che la somma sopra riportata sarà liquidata accreditandola sul C.C. bancario
intestato a Maltempi Fulvio s.n.c. – Agente Reale Mutua Assicurazioni Agenzia di Foligno -
IBAN: IT 65 G 03111 21700 000000092391 acceso presso la UBI Banca S.p.A..

Il presente atto è sottoposto al visto del responsabile del servizio finanziario, in conformità al
D. Lgs. n. 267/2000.

L’ISTRUTTORE
Geom. Andrea Restani

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Gentili Giorgio

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  08-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.2 del 08-01-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.2 del 08-01-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA


